

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mosterihaven, Kolding ApS

Sandbjergvej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 68 51 30

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2021

Kirsten Annette Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosterihaven, Kolding ApS
Sandbjergvej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 68 51 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kirsten Annette Pedersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af ejendomme, udlejning og administration af samme, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 184.800, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.919.728.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under omstændighederne.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(10.377)	(29.353)
Finansielle omkostninger	2	<u>(205)</u>	<u>(408)</u>
Resultat før skat		(10.582)	(29.761)
Skat af årets resultat	3	<u>195.382</u>	<u>204.776</u>
Årets resultat		<u>184.800</u>	<u>175.015</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>184.800</u>	<u>175.015</u>
		<u>184.800</u>	<u>175.015</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	1.396
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.396</u>
Likvide beholdninger		<u>54.463</u>	<u>30.767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.463</u>	<u>32.163</u>
Aktiver i alt		<u>54.463</u>	<u>32.163</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(9.044.728)	(9.229.528)
Egenkapital		<u>(8.919.728)</u>	<u>(9.104.528)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.961.691	9.124.191
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.974.191</u>	<u>9.136.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.974.191</u>	<u>9.136.691</u>
Passiver i alt		<u>54.463</u>	<u>32.163</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	(9.229.528)	(9.104.528)
Årets resultat	0	184.800	184.800
Egenkapital 31. december 2020	125.000	(9.044.728)	(8.919.728)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Ejerkredsen har givet tilsagn om finansiering af den daglige drift de kommende 12 måneder fra regnskabsafslutningen, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen har besluttet at kapitalen på sigt vil blive reetableret ved konvertering af nuværende gæld eller kapitaltilskud.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	205	408
	<u>205</u>	<u>408</u>
3 Skat af årets resultat		
Udnyttelse af tidligere års underskud i sambeskatningen	(195.382)	(204.776)
	<u>(195.382)</u>	<u>(204.776)</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ABJ Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.